
Město Příbram - RM 12.06.2017  

 1 

 
Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, ve znění pozdějších předpisů. 
 

U s n e s e n í 
 

z jednání Rady města Příbram, konaného dne 12.06.2017 
od 13.00 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
 
 
1) Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, ověřovatelé 

Ověřovatelé zápisu: Ing. Václav Dvořák, PhDr. Petr Vácha 
 
 
2) Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků 

 
P r o g r a m: 
1. Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, určení ověřovatelů 
2. Schválení programu včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace členů RM 
4. Interpelace 
5. Žádost o udělení souhlasu s přijetím věcného daru 
6. Změny rozpočtu – rozpočtová opatření 
7. Projekt integrace dopravy na Příbramsku – ROPID 
8. Návrh na přidělení sociálního bytu 
9. Revokace usnesení rady města R.usn.č.460/2015 ze dne 25.05.2015 

(staženo z programu) 
10. Hoorn - oslavy 25. výročí partnerství 
11. Smlouva o výpůjčce – Divadlo (staženo z programu) 
12. Žádost o ukončení nájmu bytu v budově čp. 538, ul. Sadová, Příbram VII, KODUS 
13. Oznámení o zřízení provozovny na šití v bytě č. 36 v Příbrami IV/5 
14. Návrh na revokaci usnesení Rady města Příbram č. 462/2017 ze dne 15.5.2017 
15. Záměr prodeje části pozemku p. č. 4505/109 nebo dvou částí pozemku p. č. 4505/1, oba v katastrálním 

území Příbram 
16. Žádost o prodej pozemků p.č. 465/4, p.č. 466/4, p.č. 466/5 a části pozemku p.č. 467/7, vše v k.ú. Trhové 

Dušníky 
17. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení STL plynovodní přípojky – p. č. 402/28 v k. ú. 

Březové Hory 
18. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení STL plynovodní přípojky – p. č. 602/1 v k. ú. Březové 

Hory 
19. Žádost o zřízení věcného břemene cesty přes část pozemku p. č. 2604/141     v k. ú. Příbram 
20. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení podzemního komunikačního vedení veřejné 

komunikační sítě a budoucího umístění 2 ks rozvaděčů - p. č. 677/2, p. č. 653/1, p. č. 655 a p. č. 618/1, vše 
v k. ú. Březové Hory 

21. Návrh na odprodej budov v majetku města 
22. Smlouva o výpůjčce prostor v budově postavené v rámci stavby „Nízkoprahové denní centrum a 

noclehárna“ 
23. Žádost o schválení přijmutí finančních darů na akci „Divadlo patří dětem“ 2017 
24. Vybavení šaten hokejistů nábytkem - sedáky - hodnotící komise 
25. Žádost o výjimky ze Směrnice č. 1/2015 Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví města Příbram 
26. Revokace usnesení rady města R.usn.č.558/2015 ze dne 08.06.2015 

(staženo z programu) 
27. Žádost o dotaci – Černobílý svět 
28. Návrh odměn ředitelkám a ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných městem Příbram 
29. Otevření školních hřišť pro veřejnost v době letních školních prázdnin 2017 
30. Žádost ředitelky Základní školy, Příbram VII, Bratří Čapků 279, p. o. o povolení výjimky z počtu žáků 

v přípravné třídě 
31. Žádost Základní školy, Příbram VII, 28. října 1 o souhlas zřizovatele se zapojením do projektu 
32. Žádost 11. Mezinárodní letní školy s výukou ruského a českého jazyka o bezplatné využití bazénu 



Město Příbram - RM 12.06.2017  

 2 

33. Žádost Základní školy, Příbram – Březové Hory, Prokopská 337 o řešení havarijní situace ve školní jídelně 
34. Prominutí poplatku za zapůjčení pódia 
35. Navýšení provozního příspěvku MŠ Jungmannova 91, 261 01  Příbram III 
36. Uzavření smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností ZAT, a.s  
37. Uzavření smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností Komerční banka, a. s. 
38. Uzavření smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností Primagra, a. s. 
39. Uzavření smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností Allianz pojišťovna, a. s. 
40. Uzavření smlouvy o darování propagačních předmětů Škoda Auto se společností Auto – Poly spol. s r. o. 
41. Doplnění usnesení rady města č. 1023/2016 ze dne 31.10.2016 
42. Schválení změn a víceprací na akci „Školní hřiště 28. října, Příbram“ 
43. Výběr zhotovitele stavebních prací – Realizace parkovišť P + R, Příbram – dílčí část 3 – vyloučení vítěze, 

nový výběr 
44. Prominutí poplatku za zapůjčení pódia 
45. Schválení přijetí daru – 2 ks e-koloběžka EasyRider s příslušenstvím pro potřeby Městské policie Příbram 
46. Různé 

 
R.usn.č.597/2017        
Rada      s c h v a l u j e 
              stažení materiálů č. 9, 11 a 26 z programu dnešního jednání RM. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 
 
R.usn.č.598/2017        
Rada      s c h v a l u j e 
              upravený program dnešního jednání. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 
3) Informace členů RM 

 
  
4) Interpelace 

 
 
5) Žádost o udělení souhlasu s přijetím věcného daru 

R.usn.č.599/2017        
Rada    u d ě l u j e 

souhlas Centru sociálních a zdravotních služeb města Příbram s přijetím věcného daru v hodnotě 
15.000,00 Kč pro Domov seniorů.  
 

                                                         hl.  pro  4 
 
 
6) Změny rozpočtu – rozpočtová opatření (a – i) 

R.usn.č.600/2017        
Rada    s c h v a l u j e  
 
6 a) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů, tj. snížení 
rozpočtu kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) o částku 697.619,50 Kč a navýšení rozpočtu 
kapitoly 719 - OVV (Inkluzivní vzdělávání na ZŠ v Příbrami) ve stejné výši 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu kapitoly     
741 - OE (rezerva z dotačních titulů) o částku 697.619,50 Kč a navýšení rozpočtu kapitoly 719 - OVV 
(Inkluzivní vzdělávání na ZŠ v Příbrami) ve stejné výši. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0101 719 - OVV 3113 5011 33063 006 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3907 Platy - ČR 15 935,43 

RP0101 719 - OVV 3113 5011  006 Inkluzivní 3912 Platy - spoluúčast 71 401,60 



Město Příbram - RM 12.06.2017  

 3 

vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

RP0101 719 - OVV 3113 5011 33063 006 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3906 Platy - EU 109 950,25 

RP0101 719 - OVV 3113 5021 33063 006 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3905 Ostatní osobní náklady - 
ČR 

21 465,53 

RP0101 719 - OVV 3113 5021  006 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3913 Ostatní osobní náklady - 
spoluúčast 

120 164,85 

RP0101 719 - OVV 3113 5021 33063 006 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3904 Ostatní osobní náklady - 
EU 

182 455,46 

RP0101 719 - OVV 3113 5031 33063 006 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3909 Sociální pojištění - ČR 8 600,25 

RP0101 719 - OVV 3113 5031  006 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3916 Sociální pojištění - 
spoluúčast 

47 891,62 

RP0101 719 - OVV 3113 5031 33063 006 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3908 Sociální pojištění - EU 73 101,42 

RP0101 719 - OVV 3113 5032 33063 006 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3911 Zdravotní pojištění - ČR 3 096,04 

RP0101 719 - OVV 3113 5032  006 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3915 Zdravotní pojištění - 
spoluúčast 

17 240,96 

RP0101 719 - OVV 3113 5032 33063 006 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3914 Zdravotní pojištění - EU 26 316,09 

RP0104 741 - OE 6171 5901  001 Ostatní 3369 Rezerva z dotačních titulů -697 619,50 

 
 
6 b) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE o částku 56.000,00 Kč (transfery ÚZ 13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 749 – MěRK     
ve stejné výši z důvodu přijetí příspěvku od Úřadu práce ČR dle Dohody o vytvoření pracovních 
příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku spolufinancovaného ze státního 
rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-5/2016 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - 
OE o částku 56.000,00 Kč (transfery ÚZ 13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 749 - MěRK ve stejné výši    
z důvodu přijetí příspěvku od Úřadu práce ČR dle Dohody o vytvoření pracovních příležitostí v rámci 
veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku spolufinancovaného ze státního rozpočtu a 
Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-5/2016. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účel.  

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka 

změny 

RP0103 741 - OE  4116 13013 001 Neinvestiční 
přijaté transfery 

3928 Nové pracovní příležitosti  
82,38 % z ESF (vrátný na 
ubytovně) 

46 132,80 

RP0103 741 - OE  4116 13013 001 Neinvestiční 
přijaté transfery 

3929 Nové pracovní příležitosti 
17,62 % ze SR (vrátný na 
ubytovně) 

9 867,20 

RP0106 749 - MěRK 6409 5011 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) - 
VPP, OP 
Zaměstnanost 

3931 82,38 % Platy 34 427,43 

RP0106 749 - MěRK 6409 5011 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) - 
VPP, OP 
Zaměstnanost 

3930 17,62 % Platy 7 363,57 

RP0106 749 - MěRK 6409 5032 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) - 
VPP, OP 
Zaměstnanost 

3935 82,38 % Pojistné na 
veřejné zdravotní pojištění 

3 098,31 

RP0106 749 - MěRK 6409 5032 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) - 
VPP, OP 
Zaměstnanost 

3934 17,62 % Pojistné na 
veřejné zdravotní pojštění 

662,69 

RP0106 749 - MěRK 6409 5031 13013 003 Nové prac. 3933 82,38 % Pojistné na 8 607,06 



Město Příbram - RM 12.06.2017  

 4 

příležitosti (vrátný) - 
VPP, OP 
Zaměstnanost 

sociální zabezpečení a 
příspěvek na státní politiku  
zaměstnanosti 

RP0106 749 - MěRK 6409 5031 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) - 
VPP, OP 
Zaměstnanost 

3932 17,62 % Pojistné na 
sociální zabezpečení a 
příspěvek na státní politiku 
zaměstnanosti 

1 840,94 

 
 
6 c) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města Příbram na rok 2017 v rámci kapitoly 717 -  
Městská policie, tj. navýšení kapitálových výdajů o částku 83.115,40 Kč a snížení běžných výdajů         
ve stejné výši 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města Příbram na rok 2017 v rámci kapitoly 717 -  Městská 
policie, tj. navýšení kapitálových výdajů o částku 83.115,40 Kč a snížení běžných výdajů ve stejné výši. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0110 717 - MP 5311 6122 001 Investiční 
výdaje MP 

92 Stroje, přístroje, zařízení 83 115,40 

RP0110 717 - MP 5311 5169 001 Prevence 
kriminality 

1425 Projekt "Prevence" -83 115,40 

 
 
6 d) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů, tj. snížení 
rozpočtu kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) o částku 157.648,00 Kč a navýšení rozpočtu 
kapitoly 719 - OVV (Místní akční plán - projekt Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání)         
ve stejné výši 

rozpočtového opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu 
kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) o částku 157.648,00 Kč a navýšení rozpočtu kapitoly    
719 - OVV (Místní akční plán - projekt Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání) ve stejné 
výši. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0105 719 - OVV 3119 5173 33063 3809 Cestovné 10 % 330,00 

RP0105 719 - OVV 3119 5173 33063 3808 Cestovné 85 % 2 670,00 

RP0105 719 - OVV 3119 5137 33063 3806 
DHDM (tiskárna, notebook, PC, 
mobily) 10 % 

2 204,80 

RP0105 719 - OVV 3119 5137 33063 3805 
DHDM (tiskárna, notebook, PC, 
mobily) 85 % 

18 740,80 

RP0105 719 - OVV 3119 5139 33063 3815 Nákup materiálu 10 % 3 084,40 

RP0105 719 - OVV 3119 5139 33063 3814 Nákup materiálu 85 % 24 867,40 

RP0105 719 - OVV 3119 5169  3813 
Nákup ostatních služeb - 
spoluúčast 5 % 

338,80 

RP0105 719 - OVV 3119 5169 33063 3812 Nákup ostatních služeb 10 % 2 025,00 

RP0105 719 - OVV 3119 5169 33063 3811 Nákup ostatních služeb 85 % 16 312,50 

RP0105 719 - OVV 3119 5175 33063 3824 Občerstvení 10 % 240,80 

RP0105 719 - OVV 3119 5175 33063 3823 Občerstvení 85 % 1 866,80 

RP0105 719 - OVV 3119 5021  3794 
Ostatní osobní výdaje (dohody) - 
dohody 5 %  

4 136,80 

RP0105 719 - OVV 3119 5021 33063 3793 
Ostatní osobní výdaje (dohody) 10 
% 

1 656,25 

RP0105 719 - OVV 3119 5021 33063 3792 
Ostatní osobní výdaje (dohody) 85 
% 

6 625,00 

RP0105 719 - OVV 3119 5011 33063 3790 Platy zaměstnanců 10 % 2 099,80 

RP0105 719 - OVV 3119 5011 33063 3789 Platy změstnanců  85 %  8 848,30 

RP0105 719 - OVV 3119 5031 33063 3797 
Pojistné na sociální zabezpečení 
10 % 

775,00 

RP0105 719 - OVV 3119 5031 33063 3795 
Pojistné na sociální zabezpečení 
85 %  

3 212,00 

RP0105 719 - OVV 3119 5032 33063 3800 
Pojistné na veřejné zdravotní 
pojištění 10 % 

278,90 

RP0105 719 - OVV 3119 5032 33063 3799 
Pojistné na veřejné zdravotní 
pojištění 85 % 

1 155,65 

RP0105 719 - OVV 3119 5038 33063 3803 Pojistné na úrazové pojištění 10 % 168,96 

RP0105 719 - OVV 3119 5038 33063 3802 Pojistné na úrazové pojištění 85 % 1 367,04 

RP0105 719 - OVV 3119 5162 33063 3821 
Služby telekomunikací a 
radiokomunikací 10 %  

220,00 

RP0105 719 - OVV 3119 5162 33063 3820 Služby telekomunikací a 1 780,00 



Město Příbram - RM 12.06.2017  

 5 

radiokomunikací 85 % 

RP0105 719 - OVV 3119 5167 33063 3818 Školení a vzdělávání 10 % 5 861,83 

RP0105 719 - OVV 3119 5167 33063 3817 Školení a vzdělávání 85 % 46 781,17 

RP0112 741 - OE 6171 5901  3369 Rezerva z dotačních titulů -157 648,00 

 
 
6 e) Návrh změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o částku 10.000,00 
Kč a navýšení výdajů kapitoly 780 - KJD ve stejné výši z důvodu přijetí účelové neinvestiční dotace         
v rámci grantu "Knihovna 21. století" 

změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o částku 10.000,00 Kč a 
navýšení výdajů kapitoly 780 - KJD ve stejné výši z důvodu přijetí účelové neinvestiční dotace v rámci 
grantu "Knihovna 21. století". 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0109 780 - KJD 3314 5336 34070 3445 
Neinvestiční dotace Min. kultury 
ČR 

10 000,00 

RP0109 741 - OE  4116 34070 1240 
Neinvestiční účelová dotace 
Knihovna 21.století 

10 000,00 

 
 
6 f) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - 
OE (neinvestiční transfery ÚZ 29004) o částku 60.200,00 Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 723 – 
OŽP ve stejné výši z důvodu přijetí finanční podpory na výsadbu melioračních a zpevňujících dřevin 

rozpočtového opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE 
(neinvestiční transfery ÚZ 29004) o částku 60.200,00 Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 723 – 
OŽP ve stejné výši z důvodu přijetí finanční podpory na výsadbu melioračních a zpevňujících dřevin. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka 

změny 

RP0111 741 - OE  4116 29004 001 Neinvestiční 
přijaté transfery 

1261 Neinvestiční dotace na 
výsadbu melioračních a 
zpevňujících dřevin 

60 200,00 

RP0114 723 - OŽP 1037 5219 29004 007 Dotace ÚZ 
29004, meliorační 
zpevňující dřeviny 

3637 Meliorační zpevňující 
dřeviny - Lesy ČR, státní 
podnik 

60 200,00 

 
 
6 g) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů v rámci kapitoly          
786 - OIRM (kapitálové výdaje) 

rozpočtového opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů v rámci kapitoly 786 - 
OIRM (kapitálové výdaje). 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0120 786 - OIRM  3313 6122 008 Kino Příbram 3778 Výměna 
sedaček 

-149 275,00 

RP0120 786 - OIRM  2333 6121 021 Prostřední 
rybník v Lesoparku 
Litavka 

3786 Stavební 
úpravy 

149 275,00 

 
 
6 h) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů, tj. snížení 
rozpočtu kapitoly 741 - OE o částku 571.082,00 Kč a navýšení rozpočtu kapitoly 786 - OIRM z důvodu 
oprav havarijního stavu jímky chlazení kondenzátoru na Zimním stadionu Příbram 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu kapitoly      
741 - OE o částku 571.082,00 Kč a navýšení rozpočtu kapitoly 786 - OIRM z důvodu oprav havarijního 
stavu jímky chlazení kondenzátoru na Zimním stadionu Příbram. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název 

akce 
prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0122 786 - 
OIRM  

3639 5171 008 SZM 
Příbram 

3255 Opravy a udržování 571 082,00 

RP0125 741 - OE 6171 5901 001 
Ostatní 

3593 Rezerva města -571 082,00 



Město Příbram - RM 12.06.2017  

 6 

6 i) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů v rámci kapitoly           
786 – OIRM 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů v rámci kapitoly 786 – 

OIRM. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka 
změny 

RP0102 786 - OIRM  3313 6122 008 Kino 
Příbram 

3779 Výměna 
promítacího plátna 

-179 861,00 

RP0102 786 - OIRM  3412 6121 031 Nový 
rybník 

3944 Realizace stavby 179 861,00 

 
                                                         hl.  pro  4 

 
 
7) Projekt integrace dopravy na Příbramsku – ROPID 

R.usn.č.601/2017        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

provedenou prezentaci záměru integrace autobusové dopravy na Příbramsku do společného 
dopravního systému Prahy a Středočeského kraje. 
 
II.   u k l á d á 
Samostatnému oddělení silničního hospodářství zabývat se dále problematikou integrace Městské 
hromadné dopravy v Příbrami do systému ROPID a IDSK a po získání konkrétních údajů a podmínek 
předložit RM informace, případně návrh na uzavření dohody o integraci.  
 

                                                         hl.  pro  4 
 
8) Návrh na přidělení sociálního bytu 

R.usn.č.602/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

přidělení sociálního bytu č. 37, Příbram IV, Čs. armády 5, pro paní ……………, trvale bytem 
……………, na dobu 3 měsíců s možností opakovaného prodloužení, max. na dobu 24 měsíců, dle 
Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města Příbram“. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 
 
9) Revokace usnesení rady města R.usn.č.460/2015 ze dne 25.05.2015 

(staženo z programu) 
 
10) Hoorn – oslavy 25. výročí partnerství 

R.usn.č.603/2017        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

zahraniční pracovní cestu pro zástupce města dle přiloženého seznamu k účasti na oslavách 25. výročí 
partnerství a k navázání pracovních kontaktů s partnerskými institucemi v Hoornu. Cestovní náklady 
(autobusová doprava, pojistné, stravné) hradí město Příbram z kap. 777 – OŠKS.  
 
II.   u k l á d á 
OŠKS připravit zahraniční služební cestu do Hoornu v termínu 04. – 08.10.2017 za účelem oslav 25. 
výročí partnerství pro zástupce vedení města a zástupce města vyslané městem za účelem navázání 
pracovních kontaktů a doplnit vypravený autobus lidmi pozvanými organizací Stichting Stedenband 
Hoorn-Příbram k oslavám 25. výročí partnerství na základě jejich významného osobního přínosu 
k rozvoji partnerství. Celkové předpokládané náklady na cestu jsou vyčísleny na 130.000,00 Kč.   
 
 

                                                         hl.  pro  4 
 
 



Město Příbram - RM 12.06.2017  

 7 

11) Smlouva o výpůjčce - Divadlo 

(staženo z programu)                                                           
 
12) Žádost o ukončení nájmu bytu č.  …………… v budově čp. 538, ul. Sadová, Příbram VII, KODUS 

R.usn.č.604/2017        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

žádost pí  …………… o ukončení nájemní smlouvy k bytu č.  …………… v budově čp.  538, ul. Sadová, 
Příbram VII  dohodou k 30.6.2017. 

 
II.   s c h v a l u j e 
ukončení nájemní smlouvy k bytu č.  …………… v budově čp. 538, ul. Sadová, Příbram VII ke dni 
30.6.2017. 

                                                         hl.  pro  4 
 
 
13) Oznámení o zřízení provozovny na šití v bytě č.  …………… v Příbrami IV/5 

R.usn.č.605/2017        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í  

oznámení pí  …………… o zřízení provozovny na šití na zakázku v bytě č.  …………… v Příbrami IV, 
ul. Čs. armády čp. 5. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 
 
14) Návrh na revokaci usnesení Rady města Příbram č. 462/2017 ze dne 15.5.2017 

R.usn.č.606/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

revokaci usnesení Rady města Příbram č. 462/2017 ze dne 15.5.2017. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 

 
15) Záměr prodeje části pozemku p. č. 4505/109 nebo dvou částí pozemku p. č. 4505/1, oba 
v katastrálním území Příbram 

Hlasováno o návrhu Ing. Dvořáka. 
R.usn.č.607/2017        
Rada    n e d o p o r u č u j e   ZM 

schválit záměr prodeje 
varianta 1) - části pozemku p. č. 4505/1 o výměře cca 20 m

2
 z celkové výměry 766 m

2
 v k. ú. Příbram  

(v situačním snímku, který je přílohou předloženého materiálu, je místo označeno písm. A), 
varianta 2) - části pozemku p. č. 4505/1 o výměře cca 20 m

2
 z celkové výměry 766 m

2
 v k. ú. Příbram  

(v situačním snímku, který je přílohou předloženého materiálu, je místo označeno písm. B), 
varianta 3) - části pozemku p. č. 4505/109 o výměře cca 20 m

2
 z celkové výměry 88 m

2
 v k. ú. Příbram, 

panu Bc. Mariánu Križanovi, bytem K Drkolnovu 645, 261 01 Příbram V – Zdaboř. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 

 
16) Žádost o prodej pozemků p. č. 465/4, p.č. 466/4, p. č. 466/5 a části pozemku p. č. 467/7, vše v k. ú. 
Trhové Dušníky 

R.usn.č.608/2017        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM  

schválit prodej pozemku p. č. 465/4, o výměře 7 m
2
,  za cenu 20 Kč/m

2
,
 
 pozemku p. č.  466/4, o výměře 

71 m
2
, za cenu 20 Kč/m

2
, pozemku p. č. 466/5, o výměře 87 m

2
, za cenu20 Kč/m

2
 

  
a prodej části 

pozemku p. č. 467/7, o výměře cca 5460 m
2 
z celkové výměry 5926 m

2
, za cenu 20 Kč/m

2
, to vše v k. ú. 

Trhové Dušníky, do vlastnictví ……………, bytem ……………, s povinností kupující uhradit náklady na 
vypracování znaleckého posudku ve výši 1.500 Kč. 
 

                                                         hl.  pro  4 



Město Příbram - RM 12.06.2017  

 8 

17) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení STL plynovodní přípojky – p. č. 402/28 v k. ú. 
Březové Hory 

R.usn.č.609/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení STL plynovodní přípojky přes pozemek ve vlastnictví města Příbram  
p. č. 402/28 v k. ú. Březové Hory, ve prospěch pozemku p. č. 402/20 a pozemku p. č. st. 551, jehož 
součástí je stavba rodinného domu č. p. 475 v Příbrami VI-Březové Hory, vše v k. ú. Březové Hory, 
přičemž v době uzavírání příslušných smluvních vztahů týkajících se zřízení věcného břemene 
budou v těchto smluvních  dokumentech uvedeni jako oprávnění z věcného břemene ti, kteří budou  
v té době vlastníkem pozemků, v jejichž prospěch se věcné břemeno zřizuje. 
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 402/28 – místní komunikace III. tř. 
                                   – uložení křížením komunikace za cenu 700 Kč/bm. 

Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 
 
18) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení STL plynovodní přípojky – p. č. 602/1 v k. ú. 
Březové Hory 

R.usn.č.610/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení STL plynovodní přípojky přes pozemek ve vlastnictví města Příbram 
p. č. 602/1 v k. ú. Březové Hory, ve prospěch pozemku p. č. 268 v k. ú. Březové Hory, přičemž v době 
uzavírání příslušných smluvních vztahů týkajících se zřízení věcného břemene bude v těchto 
smluvních  dokumentech uveden jako oprávněný z věcného břemene ten, který bude v té době 
vlastníkem pozemku, v jehož prospěch se věcné břemeno zřizuje. 
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 602/1 – místní komunikace III. tř. 
                                 – uložení křížením komunikace za cenu 700 Kč/bm. 

Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 
 
19) Žádost o zřízení věcného břemene cesty přes část pozemku p. č. 2604/141 v k. ú. Příbram 

R.usn.č.611/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

bezúplatné zřízení věcného břemene cesty přes část pozemku ve vlastnictví města Příbram 
p. č. 2604/141 v k. ú. Příbram, ve prospěch pozemku p. č. 2606/3, jehož součástí je stavba garáže  
č. e. 2282 v Příbrami IV, pozemku p. č. 2606/4, jehož součástí je stavba garáže č. e. 2323 v Příbrami 
IV, pozemku p. č. 2610/1 a pozemku p. č. 2610/2, jehož součástí je stavba garáže bez č. p. / č. e., vše  
v k. ú. Příbram, s tím, že přesný rozsah věcného břemene bude vymezen v příslušném geometrickém 
plánu - viz vyznačený předpokládaný rozsah věcného břemene na katastrální mapě, která je jako 
příloha podané žádosti součástí předloženého materiálu. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 
 

20) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení podzemního komunikačního vedení veřejné 
komunikační sítě a budoucího umístění 2 ks rozvaděčů - p. č. 677/2, p. č. 653/1, p. č. 655 a p. č. 618/1, 
vše v k. ú. Březové Hory 

R.usn.č.612/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení podzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě přes 
pozemky ve vlastnictví města Příbram p. č. 677/2, p. č. 653/1, p. č. 655 a p. č. 618/1, vše  
v k. ú. Březové Hory a budoucího umístění 2 ks rozvaděčů na uvedeném pozemku p. č. 618/1  



Město Příbram - RM 12.06.2017  

 9 

v k. ú. Březové Hory, ve prospěch společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s., se sídlem 
Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO 04084063. 
 
Věcné břemeno bude oceněno zvlášť pro každou inž. síť dle "Zásad", a to: 
pozemky p. č. 653/1, p. č. 655 a p. č. 677/2 – místní komunikace III. tř., pomocný pozemek u místní 
                                                                         komunikace 
                                                                      – uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm a 
                                                                         podélné uložení v komunikaci za cenu 400 Kč/bm  
                                                                      – uložení v pomocném pozemku u místní komunikace za 
                                                                         cenu 100 Kč/bm 
pozemek p. č. 618/1 – místní komunikace III. tř.  
                                 – uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm a podélné uložení  
                                    v komunikaci za cenu 400 Kč/bm  
                                 – umístění rozvaděče za cenu 5 000,00 Kč/ks. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 
 
21) Návrh na odprodej budov v majetku města 

R.usn.č.613/2017        
Rada    s t a h u j e 
 předložený materiál z dnešního jednání RM.  

 
                                                         hl.  pro  4 

 
 
22) Smlouva o výpůjčce prostor v budově postavené v rámci stavby „Nízkoprahové denní centrum a 
noclehárna“ 

R.usn.č.614/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy o výpůjčce prostor v budově postavené v rámci stavby „Nízkoprahové denní centrum 
a noclehárna“ (viz rozhodnutí č.j. MeUPB 55024/2016 ze dne 11.7.2016, obsahující mj. i rozhodnutí o 
umístění stavby a stavební povolení, a kolaudační souhlas s užíváním stavby č.j. MeUPB 50241/2017 
ze dne 31.5.2017, oba dokumenty vydané odborem stavební úřad a územní plánování Městského 
úřadu Příbram, jež jsou přílohou předloženého materiálu) mezi městem Příbram a jeho příspěvkovou 
organizací CENTRUM SOCIÁLNÍCH A ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB MĚSTA PŘÍBRAM, se sídlem 
Příbram VIII, Brodská 100, PSČ 261 01, IČO 47067071, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
dobou počínající běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi, s účinností               
od 15.06.2017. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 
 
23) Žádost o schválení přijmutí finančních darů na akci „Divadlo patří dětem“ 2017 

R.usn.č.615/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

přijmutí finančních darů v celkové výši 34.500,00 Kč určené na akci „Divadlo patří dětem“, která se 
konala 21. 5. 2017. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 
24) Vybavení šaten hokejistů nábytkem – sedáky – hodnotící komise 

R.usn.č.616/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

v souladu s čl. VI odst. 3 směrnice č. 2/2011 na zakázku „Vybavení šaten hokejistů nábytkem – sedáky“ 
hodnotící komisi ve složení 
 
člen                                                                             
Mgr. Václav Švenda  



Město Příbram - RM 12.06.2017  

 10 

Ing. Milan Štufka  
Petr Houdek 
Karel Manhart 

 Dagmar Drozenová 
 
 náhradník 

Petra Zelenková 
 

                                                         hl.  pro  4 
 
 
25) Žádost o výjimky ze směrnice č. 1/2015 Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví města 
Příbram 

R.usn.č.617/2017        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

žádost pana  …………… o udělení výjimky na sociální bydlení formou překlopení stávající nájemní 
smlouvy k bytu č. ……………, o velikosti 2+0, U Dolu Anna v Příbrami IV z režimu sociálního 35 Kč/m

2  

na režim služební s nájemným 70 Kč/m
2
. 

 
II.   n e s c h v a l u j e 
žádost paní  …………… o udělení výjimky spočívající ve výměně sociálního bytu za větší sociální byt. 
Výměna bytu na adrese Čs. armády 5, Příbram IV, o velikosti 2+0, 44,61 m

2 
za byt na adrese Čs. 

armády 5, Příbram IV, o velikosti 2+0, 48,29 m
2
.  

 
                                                         hl.  pro  4 

 
 
26) Revokace usnesení rady města R.usn.č.558/2015 ze dne 08.06.2015 

(staženo z programu) 
 
 
27) Žádost o dotaci - Černobílý svět 

R.usn.č.618/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

1) poskytnutí individuální dotace ve výši 20.000,00 Kč pro DIVADLO A. DVOŘÁKA PŘÍBRAM, 
Legionářů 400, 26101 Příbram VII,  IČ 00360139, na projekt s názvem „Černobílý svět“, a to z kap. 
777 - OŠKS, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím 
zřízeným či založeným, 

2) rozpočtové opatření, tj. změnu rozpočtu města na rok 2017, které se promítne na straně běžných 
výdajů v rámci kapitoly 777 – OŠKS ve snížení prvku 3718 (Individuální dotace) o částku 20.000,00 
Kč a navýšení prvku 4030 ve stejné výši, 

3) uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem DIVADLO A. DVOŘÁKA PŘÍBRAM,  IČ 00360139, o 
poskytnutí dotace ve výši 20.000,00 Kč  na projekt s názvem „Černobílý svět“, v souladu s Pravidly o 
poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 1/2016 přijatými 
ZM dne 27.06.2016, ZM usn.č.503/2016. 

 
                                                         hl.  pro  4 

 
 
28) Návrh odměn ředitelkám a ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných městem Příbram 

R.usn.č.619/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

odměny pro ředitelky a ředitele škol a školských zařízení zřizovaných městem Příbram za plnění 
mimořádných úkolů v období leden – červen 2017 dle předloženého návrhu. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 
 
29) Otevření školních hřišť pro veřejnost v době letních školních prázdnin 2017 

R.usn.č.620/2017        



Město Příbram - RM 12.06.2017  

 11 

Rada    I.   s o u h l a s í  
s návrhem odboru školství, kultury a sportu zpřístupnit na období letních školních prázdnin (01.07. - 
31.08.2017) v době od 8:00 do 20:00 hodin školní hřiště při ZŠ, Příbram II, Jiráskovy sady 273, 
ZŠ Příbram – Březové Hory, Prokopská 337, ZŠ, Příbram VII, Bratří Čapků 279, p.o. a ZŠ, Příbram VIII, 
Školní 75. 
 
II.   u k l á d á  
1)Technickým službám města Příbrami: 
    -  zajistit instalaci přenosných odpadkových košů a po dobu provozu hřišť zajišťovat jejich denní úklid, 
2) Samostatnému oddělení silničního hospodářství: 

- zajistit instalování mobilních buněk WC po jedné na každé hřiště na období jejich provozu  
pro veřejnost,  

3) Městské policii Příbram:  
    -  zajistit odemykání a zamykání hřišť,  
    -  věnovat školním hřištím po uvedenou dobu prázdnin každodenní zvýšený dohled, 
4) Odboru ekonomickému: 
    - uzavřít pojištění odpovědnosti za škodu, 
5) Odboru školství, kultury a sportu: 

- zhotovit a umístit informační tabule o provozu na hřištích (provozní řád) s uvedením kontaktů, 
na které se lze obracet (Městská policie Příbram). 
 

                                                         hl.  pro  4 
 
 
30) Žádost ředitelky Základní školy, Příbram VII, Bratří Čapků 279, p. o. o povolení výjimky z počtu žáků 
v přípravné třídě 

R.usn.č.621/2017        
Rada    p o v o l u j e  

výjimku z nejvyššího počtu žáků přípravné třídy při Základní škole, Příbram VII, Bratří Čapků 279, p. o. 
ve školním roce 2017/18 o jednoho žáka (tj. na celkový počet žáků ve třídě  - 16) za předpokladu, že 
toto zvýšení počtu nebude na újmu kvalitě vzdělávací činnosti školy a budou splněny podmínky 
bezpečnosti a ochrany zdraví. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 
 
31) Žádost Základní školy, Příbram VII, 28. října 1 o souhlas zřizovatele se zapojením do projektu 

R.usn.č.622/2017        
Rada    s o u h l a s í  

s tím, aby se Základní škola, Příbram VII, 28. října 1 zapojila jako partnerská škola bez finanční 
spoluúčasti do projektu „Podpora uměleckého vzdělávání pro rovné příležitosti“ reg. č. 
CZ.02.3.62/0.0/0.0/16_037/0004850, realizovaného v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a 
vzdělávání příjemcem podpory, kterým je Gymnázium a Hudební škola hlavního města Prahy, základní 
umělecká škola se sídlem Komenského náměstí 400/9, Praha 3, PSČ: 130 00, IČ: 70874204. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 

 
32) Žádost 11. Mezinárodní letní školy s výukou ruského a českého jazyka o bezplatné využití bazénu 

Hlasováno o návrhu Mgr. Ženíškové. 
R.usn.č.623/2017        
Rada    s t a h u j e 
 předložený materiál z dnešního jednání RM.  

 
                                                         hl.  pro  4 
 

 
33) Žádost Základní školy, Příbram – Březové Hory, Prokopská 337 o řešení havarijní situace ve školní 
jídelně 

Hlasováno o návrhu Ing. Dvořáka. 



Město Příbram - RM 12.06.2017  

 12 

R.usn.č.624/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

1) investiční příspěvek pro Základní školu, Příbram – Březové Hory, Prokopská 337 ve výši 
400.000,00 Kč, a to za účelem nákupu elektrického konvektomatu do školní jídelny (kapitola 788 – 
Školy a školská zařízení, číslo prvku 3640 ZŠ, Příbram – Březové Hory, Prokopská 337 – investiční 
příspěvek, 

2) rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů, to je snížení rozpočtu 
kapitoly 777 – OŠKS, číslo prvku 1301 Rezerva o částku 303.493,00 Kč, snížení rozpočtu kapitoly 
741 – OE, číslo prvku 3369 Rezerva z dotačních titulů o částku 96.507,00 Kč a navýšení rozpočtu 
kapitoly 788 – Školy a školská zařízení, číslo prvku 3640 ZŠ, Příbram – Březové Hory, Prokopská 
337 – investiční příspěvek o částku 400.000,00 Kč. 

 
                                                         hl.  pro  4 
 

 
34) Prominutí poplatku za zapůjčení pódia 

Hlasováno o návrhu Ing. Dvořáka. 
R.usn.č.625/2017        
Rada    s o u h l a s í 

s prominutím poplatku za zapůjčení skládacího pódia v době od 23.-29.06.2017 pro účely realizace 
školního žákovského divadelního představení žáků školy na náklady Technických služeb města 
Příbram.  
Doprava a stavba pódia bude účtována dle platného ceníku Technických služeb města Příbrami. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 

 
35) Navýšení provozního příspěvku MŠ Jungmannova 91, 261 01 Příbram III 

R.usn.č.626/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

1) navýšení provozního příspěvku ve výši 243.000,00 Kč z rozpočtu 788 - ŠSZ pro MŠ Jungmannova 
91, 261 01 Příbram III, 

2) rozpočtové opatření – změnu rozpočtu města na rok 2017 v rámci výdajů, to je navýšení rozpočtu 
běžných výdajů 788 – ŠSZ, číslo prvku 908 (MŠ, Příbram III, Jungmannova 91 – neinvestiční 
příspěvek) o částku 243.000,00 Kč, a snížení rozpočtu kapitoly 741 - OE, číslo prvku 3369 o částku 
243.000,00 Kč. 

 
                                                         hl.  pro  4 
 

 
36) Uzavření smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností ZAT, a. s. 

R.usn.č.627/2017        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

uzavření Smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností ZAT, a. s., IČ: 
45148431, jejímž předmětem je závazek města Příbram poskytnout za úplatu 25.000 Kč + DPH služby 
za účelem propagace a reklamy zmíněné společnosti (dále jen „Smlouva“) u příležitosti konání Dne 
sportu Příbram 2017.  
 
II.    u k l á d á  
OKM zajistit uzavření Smlouvy v souladu s bodem I. tohoto usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 
 

37) Uzavření smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností Komerční banka,      
a. s. 

R.usn.č.628/2017        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

uzavření Smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností Komerční banka, a. s.,               
IČ: 45317054, jejímž předmětem je závazek města Příbram poskytnout za úplatu 15.000 Kč vč. DPH 



Město Příbram - RM 12.06.2017  

 13 

služby za účelem propagace a reklamy zmíněné společnosti (dále jen „Smlouva“) u příležitosti konání 
Dne sportu Příbram 2017.  
 
II.    u k l á d á  
OKM zajistit uzavření Smlouvy v souladu s bodem I. tohoto usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 

 
38) Uzavření smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností Primagra, a. s. 

R.usn.č.629/2017        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

uzavření Smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností Primagra, a. s.,              

IČ: 45148155, jejímž předmětem je závazek města Příbram poskytnout za úplatu 50.000 Kč + DPH 
služby za účelem propagace a reklamy zmíněné společnosti (dále jen „Smlouva“) u příležitosti konání 
Dne sportu Příbram 2017.  
 
II.    u k l á d á  
OKM zajistit uzavření Smlouvy v souladu s bodem I. tohoto usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 
 
39) Uzavření smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností Allianz pojišťovna,   
a. s. 

R.usn.č.630/2017        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

uzavření Smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností Allianz pojišťovna, a. s.,           
IČ: 47115971, jejímž předmětem je závazek města Příbram poskytnout za úplatu 40.000 Kč vč. DPH 
služby za účelem propagace a reklamy zmíněné společnosti (dále jen „Smlouva“) u příležitosti konání 
Dne sportu Příbram 2017.  
 
II.    u k l á d á   
OKM zajistit uzavření Smlouvy v souladu s bodem I. tohoto usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  4 
  

 
40) Uzavření smlouvy o darování propagačních předmětů Škoda Auto se společností Auto – Poly        
spol. s r. o. 

R.usn.č.631/2017        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

uzavření Smlouvy o darování propagačních předmětů Škoda Auto se společností Auto – Poly,           
spol. s r. o., IČ: 48033758, jejímž předmětem je darování propagačních předmětů Škoda Auto v celkové 
hodnotě 15.000 Kč za účelem propagace společnosti na akcích města Příbram pořádaných pro děti a 
mládež.  
 
II.    u k l á d á   
OKM zajistit uzavření Smlouvy v souladu s bodem I. tohoto usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 
 

 
41) Doplnění usnesení rady města č. 1023/2016 ze dne 31.10.2016 

R.usn.č.632/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

doplnění bodu I/1 svého usnesení č. 1023/2016 ze dne 31.10.2016 o ustanovení, že město jako vlastník 
pozemků nepožaduje, aby při vyklizení pozemků (odstranění garáží) museli majitelé odstraňovaných 
garáží na těchto pozemcích stojících odstranit spolu s garáží také základ stavby, a to za podmínky, že 



Město Příbram - RM 12.06.2017  

 14 

majitelé odstraňovaných garáží nebudou od města požadovat za ponechaný základ žádnou náhradu a 
že souhlasí s tím, aby město dalo v budoucnu základ stavby na své náklady odstranit. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 

 
42) Schválení změn a víceprací na akci „Školní hřiště 28. října, Příbram“ 

Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky. 
R.usn.č.633/2017        
Rada    s t a h u j e 
 předložený materiál z dnešního jednání RM.  

 
                                                         hl.  pro  4 
 

 
43) Výběr zhotovitele stavebních prací – Realizace parkovišť P + R, Příbram – dílčí část 3 – vyloučení 
vítěze, nový výběr 

R.usn.č.634/2017        
Rada    I.   b e r e  n a  v ě d o m í 

informaci o neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy zaslanou společností HABAU CZ s.r.o., se 
sídlem Žižkova 1, 370 01 České Budějovice, IČ 26068338, pro dílčí část 3 (Příbram VIII, Čechovská ul.) 
 
II.   r o z h o d u j e  
1) o vyloučení vybraného dodavatele - společnosti HABAU CZ s.r.o., se sídlem Žižkova 1, 370 01 

České Budějovice, IČ 26068338, pro dílčí část 3 ve smyslu ust. § 122 odst. 5) zákona o zadávání 
veřejných zakázek, neboť neposkytl originály či úředně ověřené kopie dokladů o jeho kvalifikaci 
podle odst. 3 téhož zákonného ustanovení, 

2) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky (bez provedení nového hodnocení) 
Realizace parkovišť P + R, Příbram – dílčí části 3 tak, že vybírá nabídku dalšího uchazeče v pořadí 
dle § 125 zákona o zadávání veřejných zakázek a novým vítězným dodavatelem je společnost 
SILNICE NEPOMUK s.r.o., se sídlem U Pošty 513, 335 01 Nepomuk, IČ 26342812.  

 
III.   s c h v a l u j e 
uzavření smlouvy se společností Silnice Nepomuk, se sídlem U Pošty 513, 335 01 Nepomuk, IČ 
26342812, pro dílčí část 3 za nabídkovou cenu 6 137 000,00 Kč bez DPH. 
 
IV.   u k l á d á  
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o vyloučení dodavatele a přidělení zakázky dle 
bodů II. a III. tohoto usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 

44) Prominutí poplatku za zapůjčení pódia 

R.usn.č.635/2017        
Rada    s o u h l a s í  

s prominutím poplatku za zapůjčení skládacího pódia v době od 1.7. – 2.7.2017 pro účely kulturní akce 
(Sjezd rodáků, Pokopská pouť) na náklady Technických služeb města Příbram.  
Doprava a stavba pódia bude účtována dle platného ceníku Technických služeb města Příbrami. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 

 
45) Schválení přijetí daru – 2 ks e-koloběžka EasyRider s příslušenstvím pro potřeby Městské policie 
Příbram 

R.usn.č.636/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

přijetí daru – 2ks e-koloběžka EasyRider s příslušenstvím pro potřeby Městské policie Příbram 
v celkové hodnotě 70.180,00 Kč včetně DPH. 
 

                                                         hl.  pro  4 



Město Příbram - RM 12.06.2017  

 15 

  
 
 
46) Různé      

 
 
 
 
Zápis ověřili: 
Ing. Václav Dvořák 
PhDr. Petr Vácha 
 
Ing. Jindřich Vařeka, 
starosta 
 
Zapsala: Iva Černohorská 
Příbram, dne: 15.06.2017        
 
Ověřeno: 20.06.2017 
Vyvěšeno: 20.06.2017 
 


